
Styrets innstilling til forslag fra Kyrre Ovesen til årsmøtet 2020 i Fredrikstad og Sarpsborg kajakklubb 

  

Bakgrunn for innstilling: 

Styrene som har sittet de siste årene har arbeidet aktivt med å få til en ny og god hjemmesideløsning 
etter at den gamle siden ble lagt ned. Den gamle siden hadde også en forum-funksjon. For å dekke 
behovet for forumet, opprettet klubben i sin tid en lukket FB-gruppe. Senere ble det også opprettet en 
åpen FB-gruppe for klubben. Den åpne siden skulle fungere som klubbens informasjonskanal utad 
sammen med hjemmesiden. I perioden begge disse gruppene var i drift, så vi i Styret at det ble blandet 
hva som skulle publiseres i hvilken gruppe, informasjon som kun var ment for klubbens medlemmer ble 
publisert på den åpne gruppene, og informasjon om torsdagsturer og andre arrangement ble publisert i 
den lukkede gruppen, samt at det ble krevende å administrere begge to. Det ble derfor besluttet i Styret 
at den lukkede gruppen skulle legges ned 1 mai 2019. 

På klubbens hjemmeside er det samlet en del informasjon som er brukernavn- og passordbeskyttet. 
Blant annet ligger det informasjon om klubbens båter, årer, vester, spruttrekk mm. Der er det også gjort 
klart for klubbens styre å legge ut dokumenter fra styremøter, årsmøtepapirer mm. 

Klubbens hjemmesideløsning er utstyrt med en integrasjon mot Norges Idrettsforbunds Klubbadmin 
(medlemsregisteret) som gjør at disse to programmene skal snakke sammen hele tiden. Av en eller 
annen grunn har denne funksjonen ikke vært skrudd på, hvilket har ført til at bare i underkant av 
halvparten av klubbens medlemmer har mulighet til å logge seg på hjemmesiden, samt bruke appen 
Spoortz. I forbindelse med re-etableringen av klubbens hjemmeside etter den ikke planlagte nedetiden 
leverandøren vår hadde ved juletider, skrur vi nå på denne 1-til-1 funksjonen, slik at alle vil kunne logge 
seg på og få tilgang, også til appen. Det arbeidet begynner 1 mars, og vil bli annonsert på FB og 
hjemmeside når er fullført, antakelig rundt påsketider. 

  

Styrets innstilling: 

Styret ber årsmøtet om å beholde dagens løsning med en åpen FB-gruppe og hjemmeside, og at oversikt 
over klubbens utstyr gjøres gjøres tilgjengelig for alle, dvs utenfor passordbeskyttelse. Styret skal også 
utarbeide en kommunikasjonsstrategi om hva som skal stå på hvilke sider, og legge frem denne på 
medlemsmøtet i september om hva som skal publiseres på de kanalene vi har i dag. 

 


